
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/326/2023 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)1)  art. 211, art. 212 , art. 219 ust. 1 i 3 oraz art. 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)2)  oraz art. 113 § 

1 Kodeksu postępowania administracyjnego Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLIV/302/2022 Rady Miasta Słupcy z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023  zmienionej zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 12/2023 z dnia 16 stycznia 

2023 r., uchwałą Rady Miasta Słupcy Nr XLV/315/2023 z dnia 26 stycznia 2023  r., zarządzeniem Burmistrza 

Miasta Słupcy Nr 28/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 31/2023 

z dnia 7 lutego 2023 r., zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 36/2023 z dnia 21 lutego 2023 r., 

zarządzeniem Burmistrza Miasta Słupcy Nr 42/2023 z dnia 9 marca 2023 r. i zarządzeniem Burmistrza Miasta 

Słupcy Nr 46/2023 z dnia 16 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 466.353,71 zł tj. do kwoty 62.575.799,17 zł  

w tym: 

pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 120.441 zł tj. do kwoty 57.172.344,40 zł 

pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 345.912,71 zł tj. do kwoty 5.403.454,77 zł 

2) w § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się  dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji 

rządowej o kwotę 15.000 zł, tj. do kwoty 1.710.710 zł, 

3) w § 1 ust. 2 pkt 3 zwiększa się  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 345.912,71 zł tj. do kwoty 525.482,95 zł, 

4) w § 2 ust.1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2.885.377,71 zł, tj. do kwoty 69.729.379,89 zł 

w tym:  

pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.757.882 zł tj. do kwoty 61.722.295,12 zł, 

pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 127.855,71 zł tj. do kwoty 8.007.084,77 zł,  

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2022r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, 1964 i 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 497. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 4750



5) w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych na 

podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami 

administracji rządowej o kwotę 15.000 zł, tj. do kwoty 1.710.710 zł, 

6) w § 2 ust. 3 pkt 3 uchwały zwiększa się  wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o kwotę 

406.956,71 zł tj. do kwoty 753.351,67 zł, 

7) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 3. Deficyt w wysokości 7.153.580,72 zł zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z  zaciągniętych kredytów długoterminowych, przychodami  z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  oraz przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

zgodnie z załącznikiem Nr 4", 

 

8) w § 4 uchwały łączną kwotę planowanych przychodów zwiększa się o kwotę 2.419.384 zł tj. do kwoty 

8.827.620,72 zł, 

9) w § 7 pkt 1 uchwały zmniejsza się dotacje dla jednostek  należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 53.250 zł tj. do kwoty 3.036.408 zł, 

10) w § 7 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

o kwotę 17.147 zł tj. do kwoty 2.917.147 zł, 

11) § 10 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: "§ 10.1. Określa się kwotę dotacji celowej na finansowanie 

inwestycji dla zakładów budżetowych w tym: dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Słupcy  na zadanie inwestycyjne w budynkach komunalnych Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w kwocie 40.000 zł,   

2. Udziela się dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy 

w kwocie 396.750 zł skalkulowaną według stawek jednostkowych ustalonych uchwałą Nr XLVI/324/2023  

Rady Miasta Słupcy z dnia 30 marca 2023 r.  w sprawie  ustalenia stawek jednostkowych dotacji 

przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy - na okres od 01.04.2023 r. do 

30.09.2023 r." 

12) w tabeli Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 466.353,71 zł 

A. zwiększa się plan dochodów w:  

- dziale 600 rozdział 60095 § 6257 o kwotę 345.912,71 zł tj. do kwoty 345.912,71 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 345.912,71 zł tj. do kwoty 345.912,71 zł 

dziale 600 razem o kwotę 345.912,71 zł, tj. do kwoty 639.912,71 zł  

- dziale 756 rozdział 75618 § 0490 o kwotę 53.000 zł tj. do kwoty 138.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 53.000 zł tj. do kwoty 138.000 zł 

dziale 756 razem o kwotę 53.000 zł, tj. do kwoty 26.502.159,95 zł  

- dziale 801 rozdział 80104 § 2030 o kwotę 54.215 zł tj. do kwoty 834.215 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 54.215 zł tj. do kwoty 834.215 zł 

dziale 801 razem o kwotę 54.215 zł, tj. do kwoty 2.385.925 zł  

- dziale 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 32.130 zł tj. do kwoty 35.190 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 32.130 zł tj. do kwoty 35.190 zł 

dziale 853 razem o kwotę 32.130 zł, tj. do kwoty 281.856 zł  

- dziale 921 rozdział 92116 § 2320 o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 165.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4750



a) dochody bieżące o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 165.000 zł 

dziale 921 razem o kwotę 15.000 zł, tj. do kwoty 2.685.000 zł  

B. zmniejsza się plan dochodów w:  

- dziale 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 33.904 zł tj. do kwoty 11.795.625 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 33.904 zł tj. do kwoty 11.795.625 zł 

dziale 758 razem o kwotę 33.904 zł, tj. do kwoty 13.767.341,24 zł  

13) w tabeli Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.885.737,71 zł 

A. zwiększa się plan wydatków w:  

- dziale 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 176.000 zł tj. do kwoty 486.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 176.000 zł tj. do kwoty 486.000 zł 

- dziale 600 rozdział 60095 § 6057 o kwotę 345.912,71 zł tj. do kwoty 345.912,71 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 345.912,71 zł tj. do kwoty 345.912,71 zł 

- dziale 600 rozdział 60095 § 6059 o kwotę 61.044 zł tj. do kwoty 61.044 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 61.044 zł tj. do kwoty 61.044 zł 

dziale 600 razem o kwotę 582.956,71 zł, tj. do kwoty 1.661.956,71 zł 

- dziale 700 rozdział 70005 § 4300 o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 60.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł tj. do kwoty 60.000 zł 

dziale 700 razem o kwotę 20.000 zł, tj. do kwoty 202.600 zł 

- dziale 757 rozdział 75702 § 8110 o kwotę 300.000 zł tj. do kwoty 900.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 300.000 zł tj. do kwoty 900.000 zł 

dziale 757  razem o kwotę 300.000 zł, tj. do kwoty 900.000 zł 

- dziale 851 rozdział 85154 § 4210 o kwotę 29.172 zł tj. do kwoty 106.392 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 29.172 zł tj. do kwoty 106.392 zł 

- dziale 851 rozdział 85154 § 4300 o kwotę 200.000 zł tj. do kwoty 260.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 200.000 zł tj. do kwoty 260.000 zł 

dziale 851 razem o kwotę 229.172 zł, tj. do kwoty 829.172 zł 

- dziale 852 rozdział 85202 § 4330 o kwotę 300.000 zł tj. do kwoty 950.640 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 300.000 zł tj. do kwoty 950.640 zł 

- dziale 852 rozdział 85215 § 3110 o kwotę 171.000 zł tj. do kwoty 642.797 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 171.000 zł tj. do kwoty 642.797 zł 

- dziale 852 rozdział 85295 § 4300 o kwotę 80.000 zł tj. do kwoty 107.220 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 80.000 zł tj. do kwoty 107.220 zł 

dziale 852 razem o kwotę 551.000 zł, tj. do kwoty 5.087.698,50 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę 31.500 zł tj. do kwoty 34.500 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 31.500 zł tj. do kwoty 34.500 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4010 o kwotę 425 zł tj. do kwoty 425 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 425 zł tj. do kwoty 425 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4110 o kwotę 74 zł tj. do kwoty 74 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 74 zł tj. do kwoty 74 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4750



- dziale 853 rozdział 85395 § 4120 o kwotę 11 zł tj. do kwoty 11 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 8 zł tj. do kwoty 8 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4210 o kwotę 120 zł tj. do kwoty 180 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 120 zł tj. do kwoty 180 zł 

dziale 853 razem o kwotę 32.130 zł, tj. do kwoty 472.420,24 zł 

- dziale 900 rozdział 90001 § 2650 o kwotę 396.750 zł tj. do kwoty 396.750 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 396.750 zł tj. do kwoty 396.750 zł 

- dziale 900 rozdział 90002 § 4210 o kwotę 139.582 zł tj. do kwoty 199.582 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 139.582 zł tj. do kwoty 139.582 zł 

- dziale 900 rozdział 90002 § 4300 o kwotę 900.000 zł tj. do kwoty 4.866.974 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 900.000 zł tj. do kwoty 4.866.974 zł 

- dziale 900 rozdział 90005 § 6230 o kwotę 17.147 zł tj. do kwoty 47.147 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę 17.147 zł tj. do kwoty 47.147 zł 

- dziale 900 rozdział 90095 § 6060 o kwotę 2.000 zł tj. do kwoty 32.000 zł 

b) wydatki majątkowe kwotę 2.000 zł tj. do kwoty 32.000 zł 

dziale 900 razem o kwotę 1.455.479 zł, tj. do kwoty 11.957.131,06 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 2480 o kwotę 9.248 zł tj. do kwoty 834.248 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 9.248 zł tj. do kwoty 834.248 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 4270 o kwotę 65.000 zł tj. do kwoty 65.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 65.000 zł tj. do kwoty 65.000 zł 

- dziale 921 rozdział 92116 § 2480 o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 807.100 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 807.100 zł 

dziale 921 razem o kwotę 89.248 zł, tj. do kwoty 5.556.956 zł 

- dziale 926 rozdział 92601 § 4270 o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 100.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 100.000 zł tj. do kwoty 100.000 zł 

dziale 926 razem o kwotę 100.000 zł, tj. do kwoty 3.902.930 zł 

B. zmniejsza się plan wydatków w:  

- dziale 900 rozdział 90001 § 6210 o kwotę 400.000 zł tj. do kwoty zero 

b) wydatki majątkowe kwotę 400.000 zł tj. do kwoty zero 

dziale 900 razem o kwotę 400.000 zł, tj. do kwoty 11.557.131,06 zł 

- dziale 921 rozdział 92109 § 6220 o kwotę 74.248 zł tj. do kwoty 115.560 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 74.248 zł tj. do kwoty 115.560 zł 

dziale 921 razem o kwotę 74.248 zł, tj. do kwoty 5.482.708 zł 

14) w tabeli Nr 2a „Wykaz zadań majątkowych na rok 2023” zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

127.855,71 zł i tak: 

A. w pkt 1. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 582.956,71 zł w tym:  

I.   w dziale 600 Transport i łączność: 

a) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4750



- pkt 2 zadanie pn. „Przebudowa ulicy Fabrycznej I etap” zwiększa się o kwotę 176.000 zł tj. do kwoty 

316.000 zł, 

b) w rozdziale 60095 Pozostała działalność: 

- dodaje się  pkt 1 zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Miejskiej Słupca” 

w kwocie 406.956,71 zł, 

B. w pkt 2. Zakupy inwestycyjne zwiększa się o kwotę 2.000 zł w tym:  

a) w rozdziale 90095 Pozostała działalność: pkt 1. zadanie pn. „Zakup Mini ciągnika - kosiarki” zwiększa 

się o kwotę 2.000 zł tj. do kwoty 32.000 zł, 

C. w pkt 3 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych" wykreśla się  dział 900 rozdział 90001 w kwocie 

400.000 zł , 

D. w pkt 4 „Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych”  zwiększa się dotacje 

celowe  na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi dla 

mieszkańców miasta Słupcy o kwotę 17.147 zł tj. do kwoty 47.147 zł, 

E. w pkt 6 "Dotacje   celowe   z   budżetu    na    finansowanie     lub dofinansowanie   kosztów   realizacji  

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych" zmniejsza się 

dofinansowanie zakupu  projektora kinowego laserowego o kwotę 74.248 zł tj. do kwoty 115.560 zł 

15) tabela Nr 2a do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na rok 2023” otrzymuje nowe brzmienie w treści 

załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

16) w tabeli Nr 3 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2023" zwiększa się dochody  i wydatki o kwotę 32.130 zł w: 

A. w  planie dochodów zwiazanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2023 zwiększa się plan dochodów w: 

- dziale 853 rozdział 85395 § 2180 o kwotę 32.130 zł tj. do kwoty 35.190 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 32.130 zł tj. do kwoty 35.190 zł 

dziale 853 razem o kwotę 32.130 zł, tj. do kwoty 35.190 zł  

B. w plan wydatków zwiazanych z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

rok 2023 zwiększa się plan wydatków w: 

- dziale 853 rozdział 85395 § 3110 o kwotę 31.500 zł tj. do kwoty 34.500 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 31.500 zł tj. do kwoty 34.500 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4010 o kwotę 425 zł tj. do kwoty 425 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 425 zł tj. do kwoty 425 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4110 o kwotę 74 zł tj. do kwoty 74 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 74 zł tj. do kwoty 74 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4120 o kwotę 11 zł tj. do kwoty 11 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 8 zł tj. do kwoty 8 zł 

- dziale 853 rozdział 85395 § 4210 o kwotę 120 zł tj. do kwoty 180 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 120 zł tj. do kwoty 180 zł 

dziale 853 razem o kwotęc 32.130 zł, tj. do kwoty 35.190 zł 

17) tabela Nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2023” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4750



18) w załączniku Nr 3 do uchwały  "Plan finansowy dotacji celowych i wydatków na realizację zadań 

wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej na 2023 rok" wprowadza się następujące zmiany: 

A.  zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z z innymi jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 15.000 zł w:  

- dziale 921 rozdział 92116 § 2320 o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 165.000 zł 

a) dochody bieżące o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 165.000 zł 

dziale 921 razem o kwotę 15.000 zł, tj. do kwoty 165.000 zł  

B.  zwiększa się plan wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytrialnego o kwotę 15.000 zł w:   

- dziale 921 rozdział 92116 § 2480 o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 165.000 zł 

a) wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł tj. do kwoty 165.000 zł 

dziale 921 razem o kwotę 15.000 zł, tj. do kwoty 165.000 zł 

19) załącznik Nr 3 do uchwały „Plan finansowy dotacji celowych i wydatków na realizację zadań wspólnych 

realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego oraz 

z organami administracji rządowej na 2023 rok” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” zwiększa się   pkt 2 „Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach" o kwotę 1.268.754 zł tj. do kwoty 

1.378.455 zł; pkt 3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych" 

o kwotę 1.150.630 zł tj. do kwoty 4.480.630 zł, 

21) załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika 

Nr 4 do niniejszej uchwały, 

22) w załączniku Nr 5 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych”  wprowadza się następujące zmiany: 

a) w jednostkach należących do sektora finansów publicznych wprowadza sie następujące zmiany: 

- w poz. 1 rozdział 92109 Miejski Dom Kultury zwiększa się dotację podmiotową o kwotę 

9.248 zł tj, do kwoty 834.248 zł, zmniejsza się dotacje celową o kwotę 74.248 zł tj. do kwoty 

235.560 zł 

- w poz. 2 rozdział 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna zwiększa się dotację 

podmiotową o kwotę 15.000 zł tj, do kwoty 807.100 zł, 

- w poz. 11 rozdział 90001 Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji  zmniejsza się dotację 

celową o kwotę 400.000 zł tj. do kwoty zero, zwiększa się dotację przedmiotową o kwotę 

396.750 zł tj. do kwoty 396.750 zł, 

b) w jednostkach nie należących do sektora finansów publicznych wprowadza sie następujące 

zmiany: 

- w poz. 5 rozdział 90005 na likwidację niskosprawnych źródeł ciepła i zastąpienia ich źródłami 

proekologicznymi dotację celową zwiększa sie o kwotę 17.147 zł tj. do kwoty 44.147 zł, 

23) załącznik Nr 5 „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

24) w załączniku Nr 6 „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2023 rok” wprowadza się 

następujące zmiany: 

a) zmniejsza się dotację celową Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w dziale 900 rozdział 

90001 o kwotę 400.000 zł tj. do kwoty zero, zwiększa się dotację przedmiotową o kwotę 

396.750 zł tj. do kwoty 396.750 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4750



25) załącznik Nr 6 „Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2023 rok” otrzymuje nowe 

brzmienie w treści załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

26) w załączniku Nr 8 „Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz plan wydatków tych dochodów” zwiększa się  plan wydatków w dziale 851 rozdział 85154 o kwotę 

229.172 zł tj. o kwotę niewykorzystanych środków w 2022 roku, 

27) załącznik Nr 8 „Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

plan wydatków tych dochodów” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

28) w załączniku Nr 9 „Plan dochodów z tytułów wymienionych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz 

wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 403 ust. 2 ustawy” zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.147 zł tj. o kwotę niewykorzystanych 

środków w 2022 roku, 

29) załącznik Nr 9 „Plan dochodów z tytułów wymienionych w ustawie Prawo ochrony środowiska oraz 

wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym 

w art. 403 ust. 2 ustawy” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały, 

30) w załączniku Nr 11 „Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatków na finansowanie z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok” zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 1.039.582 zł tj. do kwoty 5.230.582 zł, 

31) załącznik Nr 11 „Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatków na finansowanie z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 rok” otrzymuje 

nowe brzmienie w treści załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały, 

32) w załączniku Nr 12 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” zwiększa się plan wydatków ogółem na 2023 rok o kwotę  406.956,71 zł 

tj. do kwoty 753.351,67 zł, w tym środki UE 661.857,84 zł. Dodaje się zadanie pn.„Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Miejskiej Słupca” w kwocie 406.956,71 zł, 

33) załącznik Nr 12 „Wydatki  na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz z innych środków” otrzymuje nowe brzmienie w treści załącznika Nr 10 do niniejszej 

uchwały, 

§ 2. W uchwale Nr XLV/315/2022 Rady Miasta Słupcy z dnia 26 stycznia 2023 r. zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2023 prostuje się oczywistą omyłkę w ten sposób, że w § 1 pkt 1 wpisano kwotę 

"56.967.867 zł" a powinno być "55.967.867 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4750



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4750



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4750


		2023-05-08T11:05:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




